[image: image1.jpg]GOVERNO DO

TOCANTINS

Secretaria da
Saude

Aviso de Prorrogação

HORÁRIO DE BRASÍLIA
A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que os pregões eletrônicos relacionados abaixo ficam prorrogados:

- Pregão Eletrônico nº. 085/2017 - Processo 1003/2015. Objeto: Aquisição de Câmara para conservação de bolsas de sangue e seladora de bancada dielétrica, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 16/10/2017 às 09h00min. Sistema: www.comprasnet.gov.br. Pregoeira: Kássia Pinheiro.

- Pregão Eletrônico nº. 192/2017 - Processo 3507/2017. Objeto: Registro de Preço para materiais descartáveis, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 10/10/2017 às 09h00min. Sistema: www.comprasnet.gov.br. Pregoeira: Kássia Pinheiro.

Palmas, 21 de setembro de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: image2.jpg]Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br

SCCL/DL